1 (B. h. 64a dcxlt.)

Notitia vuerpitionis quam fecit Wichardus miles de Minziaco sancto

Petro et monachis Cluniensibus, in manu donni Gonterii prioris et

fratrum qui cum eo fuerunt, de servis et ancillis, et de terris, quas in

presenti possident et inantea adquisierint. Hanc autem vuerpitionem
fecit ipse et fratres ejus qui ibidem fuerunt, Aosedeus, Arleius, ante

presentiam donni Gausfredi comitis et nobilium seniorum qui cum eo

fuerunt, Odolrici, Otgerii, Gerini, Ebrardi prepositi ejus in civitate

Matisconis.

1 [Letextede MartèneporteFredeleiz;le Galliala nommeabbatiaFredelacensis.]
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CHARTA QUA ODILO ET UXOR EJUS BERLOTH ATQUE FILII ET FILM EORUM DANT MONAS-

TERIO CLUNIACENSI QUINQUE ECCLESIAS JUXTA CASTRUM UR, IN PAGO VALENTI-

NENSI.

Notum sit omnibus fidelibus christianis, presentibus et futuris, quod

ego Odilo et uxor mea Berloth et omnes filii nostri et filie donamus

Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo et senioribus Cluniacensis

cœnobii,pro redemptione animarum nostrarum et omnium parentum

nostrorum, de possessione nostra quantum ad presens potuimus
hoc est in pago Valentinensi, juxta castrum Ur, de quinque œcdesiis

medietatem, excepta quinta parte. Est autem una de ipsis œcclesiis

constructa in honore sanctae Mariae-,altera in honore sancti Petri, cum

aliis tribus quae ad ipsas pertinent. Si quis autem hanc nostram dona-

tionem de filiis nostris vel filiabus aut aliquis ex parentibus nostris

infringere voluerit, nisi ad satisfactionem venerit, iram Dei omnipo-
tentis et sanctorum apostolorum Petri et Pauli et aliorum omnium

sanctorum incurrat, atque excommunicatione anathematis2 subjaceat;

sive judiciaria potestate constriclus, xcmauri libras persolvat, et omnia

suprascripta diimltat. S. Odilonis, qui banc donationem fecit et testes

firmare rogavit. S. Berloth, uxor mea3. S. Adonis, filii ejus.

(Au dos:) De quinque ecclesiis jn castro Ur.

1 Lambert de Barive a jugé l'original
de cet acte de 1020 environ; mais il est

probable qu'il n'était guère antérieur à

1095; car, outre qu'il est. inséré dans le

cartulaire de l'abbé Hugues 1", dont le

gouvernement ne commence qu'en ioAg,

2993.

(Bibl. nat. cop. 19-2c8 l; B. h. i3i, cxxxin.)

nous voyons pour la première fois confir-

mer cette donation
par le pape Urbain II,

dans une bulle dû 16 mars io95. De là la

date approximative ci-dessus.

2 Lisez excommunicationis anathemate.

3 B.
porte ejus uxoris.
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2994.